
 

 

 

Uchwała Nr III/18/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w 2010 r. 

              

      

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 

675) oraz art.263 ust. 2, 3, 4, 5 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 96, poz. 620)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

  

      § 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 r. określając 

ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

     § 2.   Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 

1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 3.   Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1, będą 

przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie. 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

       
           

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/18/2010 

            Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27grudnia 2010 r. 

 

Wykaz wydatków niewygasających w 2010 r. 

L.P. Zadanie  Kwota w złotych  Termin 

ostateczny 

wykonania 

wydatków 

1. WPI: Wykonanie projektu i budowa wodociągu 

Rzgów- Starowa Góra 

756.848,75 30.06.2011 

2. WPI: Przebudowa wodociągu w Kalinku 47.192,00 30.06.2011 

3. WPI: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w 

miejscowości Kalino 

378.718,01 30.06.2011 

4. WPI: Modernizacja ul. Parterowej w Starowej Górze 362.540,04 30.06.2011 

5. Wykonanie projektu modernizacji budynku poczty 5.000,00 30.06.2011 

6. WPI: Projekt rozbudowy szkoły i przedszkola w Rzgowie 

wraz z projektem i wykonaniem odwodnienia 
5.124,00 30.06.2011 

7. WPI: Budowa kanalizacji w ul. Glinianej w Rzgowie  26.777,93 30.06.2011 

8. WPI: Wykonanie planu zaopatrzenia Gminy Rzgów w 

energię  

10.000,00 30.06.2011 

RAZEM:  1.592.200,73 X 

              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

           do Uchwały Nr III/18/2010 

         Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                                                                    z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających w 2010 r. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa    Kwota w zł. 

010     Rolnictwo i łowiectwo 804.040,75  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 804.040,75 

  6050 
WPI: Wykonanie projektu i budowa wodociągu Rzgów- Starowa 

Góra 
756.848,75 

  6050 WPI: Przebudowa wodociągu w Kalinku 47.192,00 

600     Transport i łączność 741.258,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 378.718,01 

  6050 
WPI: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w miejscowości 

Kalino 
378.718,01 

  60016   Drogi publiczne gminne 362.540,04 

    6050 WPI: Modernizacja ul. Parterowej w Starowej Górze 362.540,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 

  6050 Wykonanie projektu modernizacji budynku poczty 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.124,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.124,00 

  
6050 WPI: Projekt rozbudowy szkoły i przedszkola w Rzgowie wraz z 

projektem i wykonaniem odwodnienia 

5.124,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36.777,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26.777,93 

  6050 WPI: Budowa kanalizacji w ul. Glinianej w Rzgowie 26.777,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00 

   6050 WPI: Wykonanie planu zaopatrzenia Gminy Rzgów w energię 10.000,00 

RAZEM:  1.592.200,73 

 


